2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2021

№ 146
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 99 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Сибирский (п.Сибирский, с.Реполово, с.Батово)»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.20210 № 468-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сибирский,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 24.12.2019 № 99 «Об утверждении генерального плана сельского поселения Сибирский (п.Сибирский, с.Реполово, с.Батово)» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. изложить карту функциональных зон населенных пунктов в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.2. изложить карту границ зон с особыми условиями использования территории согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Сибирский

от 30.04.2021 № 146
[image: image1.jpg]

Приложение 2

к решению Совета депутатов
сельского поселения Сибирский

от 30.04.2021 № 146
[image: image2.jpg]TFEHEPANbHbI MIAH

Comsororo nocanewnn Cutmpori -

fots PR — oy - 10rons <
AP P 30 0GOSt YCRORMAK HEROR3OBIHR TEPPATODA